
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	dům,	na	prodej,	360.000	€,	ID:	4716

110	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

239	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4716

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 360.000	€

Rok	výstavby 1874

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dům	70	m	od	moře	a	centra.

Celková	plocha	pozemku	je	239	m².

Dům	je	třípodlažní,	půdorys	35	m2,	celkem	110	m2.

V	suterénu	se	nachází	kuchyň/jídelna,	jedna	ložnice	a	koupelna.	Vnější	schodiště	vede	do	horního	přízemí,
kde	je	obývací	pokoj,	další	ložnice,	kuchyně	a	koupelna.

Po	vnitřních	schodech	vystoupáte	do	patra,	kde	jsou	dvě	ložnice	s	výhledem	na	moře	a	centrum.

Dvůr	je	obklopen	zelení	a	na	něm	je	další	zřícenina,	pokrytá	zelení,	která	je	označena	jako	stáj	a	lze	ji	jako
takovou	zrekonstruovat.

Má	veškerou	infrastrukturu	a	přístup.	Není	zde	parkoviště.








